様式第１号（第６条関係）

（表）

     年   月   日

葛城市長        様

申請者  住  所

                          氏  名             ㊞

                          電話番号

住宅取得事業補助金交付申請書

住宅取得事業補助金を受けたいので、すむなら葛城市住宅取得事業補助金交付要綱第６条の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

住 宅 の 所 在 地

住 宅 の 種 別 □新築住宅  □中古住宅

住宅の延べ床面積       ㎡（併用住宅の場合は居住部分の面積      ㎡）

契 約 業 者

 住 所

会社名

登記完了予定日    年   月   日

その他必要事項

（添付書類）

 (1) 位置図

(2) 納税証明書（原本：申請者及び申請者と同一世帯に属する全ての者）

(3) その他市長が必要と認める書類

（裏）

確認同意書

      私は、住宅取得事業補助金の交付に必要な事項として、私及び私の世帯員に

関する市税等の納入状況及び住民登録について、当該事業の所管課職員が確認

することに同意します。

              申請者氏名（署名）           ㊞